e CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

REQUERIMENTO N°. 023/2020

Ao

Plenário da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG

Prezados Senhores,

Venho respeitosamente, com fundamento no art. 206, inciso X, do

Regimento Interno, REQUERER ao Senhor Prefeito que informe a situação da

obra de construção da Escola Municipal Maria Tonin¡ da Silva. '

O prazo de entrega da obra já expirou, conforme consta na placa

(foto anexa) e a obra não foi concluída.

Limeira o Oeste-MG, 25 de novembro de 2020.

mas
IML :JM m

/ l
/

AFT°VEÓ° °mum=IÁ$Z dmcuss” À Secretaria para oficlar ¡JYQUIWV-

Por¡ 0 7 4
Sala das Sessões em q I _Ab 'SM Sala das 4 L

O P Ident “

ms e rmidnnàüseuní w

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maíl: secretaria@|imeiradooesfe.ccm.mg.gov.br